



PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORDEIRÓPOLIS

**Fornecimento, montagem, desmontagem de equipamentos e
serviços de infraestrutura para realização de eventos - Lote 01**

PLANILHA DE COTAÇÃO									
Empresa		R\$ Unit		R\$ Total		R\$ Unit		R\$ Total	
CNPJ		R\$ Unit		R\$ Total		R\$ Unit		R\$ Total	
Telefone		R\$ Unit		R\$ Total		R\$ Unit		R\$ Total	
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS									
House mix	1	6	DIA	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00	R\$ 350,00	R\$ 1.800,00	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
Camarim Octanorm	2	6	DIA	R\$ 2.200,00	R\$ 13.200,00	R\$ 1.950,00	R\$ 11.700,00	R\$ 2.100,00	R\$ 12.600,00
Painel de LED	3	12	DIA	R\$ 2.800,00	R\$ 33.600,00	R\$ 2.500,00	R\$ 30.000,00	R\$ 2.600,00	R\$ 31.200,00
Palco orbital 18x18mts	4	2	DIA	R\$ 16.000,00	R\$ 32.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 30.000,00	R\$ 16.000,00	R\$ 32.000,00
Palco com cobertura 12x08mts	5	8	DIA	R\$ 6.500,00	R\$ 52.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 48.000,00	R\$ 5.900,00	R\$ 47.200,00
Torres de PA	6	6	DIA	R\$ 550,00	R\$ 3.300,00	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
Sistema de som de grande porte	7	6	DIA	R\$ 9.000,00	R\$ 54.000,00	R\$ 8.500,00	R\$ 51.000,00	R\$ 9.000,00	R\$ 54.000,00
Sistema de iluminação de grande porte	8	6	DIA	R\$ 7.000,00	R\$ 42.000,00	R\$ 6.500,00	R\$ 39.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 36.000,00
Gerador - 260 KVA	9	10	DIA	R\$ 3.200,00	R\$ 32.000,00	R\$ 2.800,00	R\$ 28.000,00	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00
Pista de Led	10	200	MT/DIA	R\$ 250,00	R\$ 50.000,00	R\$ 180,00	R\$ 36.000,00	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00
Gerador - 100 KVA	11	15	DIA	R\$ 2.200,00	R\$ 33.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 30.000,00	R\$ 2.100,00	R\$ 31.500,00
TOTAL				R\$	347.200,00	R\$	308.500,00	R\$	316.200,00
								R\$	323.966,67


Paulo Luiz Martimiano
Secretário de Cultura
Turismo e Eventos
Prefeitura Muni. de Cordeirópolis



PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORDEIRÓPOLIS

Fornecimento, montagem, desmontagem de equipamentos e serviços de infraestrutura para realização de eventos - Lote 02

PLANILHA DE COTAÇÃO	Empresa		Valor unitário		Valor total		TOTAL
	CNPJ	Telefone	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	
	Item	Descrição	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS							
PALCO COM COBERTURA 06X04 MTS	1	20	DIÁRIA R\$ 2.150,00	R\$ 43.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 1.800,00	R\$ 1.983,33
PALCO COM COBERTURA 04X03 MTS	2	20	DIÁRIA R\$ 1.750,00	R\$ 35.000,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.700,00	R\$ 1.683,33
BOX TRUSS Q15	3	355	MTL R\$ 19,00	R\$ 6.745,00	R\$ 18,00	R\$ 6.390,00	R\$ 19,00
BOX TRUSS Q30	4	805	MTL R\$ 35,00	R\$ 28.175,00	R\$ 32,00	R\$ 25.760,00	R\$ 34,00
PALANQUE COM COBERTURA 12X04 MTS	5	10	DIÁRIA R\$ 4.500,00	R\$ 45.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 48.000,00	R\$ 4.433,33
PALANQUE COM COBERTURA 04X04 MTS	6	4	DIÁRIA R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00	R\$ 2.533,33
PASSARELA	7	20	MTL R\$ 32,00	R\$ 640,00	R\$ 30,00	R\$ 600,00	R\$ 34,00
FECHAMENTO	8	850	MTL R\$ 19,00	R\$ 16.150,00	R\$ 18,00	R\$ 15.300,00	R\$ 19,67
GRADE DE PROTEÇÃO	9	3300	MTL R\$ 17,00	R\$ 56.100,00	R\$ 16,00	R\$ 52.800,00	R\$ 17,67
ARQUIBANCADA	10	100	MTL R\$ 80,00	R\$ 8.000,00	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	R\$ 91,67
ARQUIBANCADA COM COBERTURA	11	960	MTL R\$ 130,00	R\$ 124.800,00	R\$ 120,00	R\$ 115.200,00	R\$ 133,33
PRATICÁVEIS M²	12	880	R\$ 78,00	R\$ 68.640,00	R\$ 65,00	R\$ 57.200,00	R\$ 71,00
LINÓLEO M²	13	600	M²/DIA R\$ 32,00	R\$ 19.200,00	R\$ 28,00	R\$ 16.800,00	R\$ 30,00
RAMPA DE ACESSO	14	18	DIÁRIA R\$ 1.800,00	R\$ 32.400,00	R\$ 1.500,00	R\$ 27.000,00	R\$ 1.500,00
COBERTURAS PIRAMIDIAIS (10MX10M)	15	53	DIÁRIA R\$ 1.250,00	R\$ 66.250,00	R\$ 1.200,00	R\$ 63.600,00	R\$ 1.250,00
COBERTURAS PIRAMIDIAIS (06MX06M)	16	53	DIÁRIA R\$ 780,00	R\$ 41.340,00	R\$ 700,00	R\$ 37.100,00	R\$ 726,67
COBERTURAS PIRAMIDIAIS (05MX05M)	17	118	DIÁRIA R\$ 650,00	R\$ 76.700,00	R\$ 600,00	R\$ 70.800,00	R\$ 616,67
COBERTURAS PIRAMIDIAIS (04MX04M)	18	118	DIÁRIA R\$ 550,00	R\$ 64.900,00	R\$ 500,00	R\$ 59.000,00	R\$ 516,67
STANDS	19	25	DIÁRIA R\$ 1.200,00	R\$ 30.000,00	R\$ 900,00	R\$ 22.500,00	R\$ 1.100,00
COBERTURA TIPO TENDA CIRCO	20	10	DIÁRIA R\$ 3.000,00	R\$ 30.000,00	R\$ 2.500,00	R\$ 25.000,00	R\$ 2.766,67
TOTAL			R\$ 803.040,00	R\$ 724.550,00	R\$ 800.175,00	R\$ 775.921,67	


Paulo Luiz Martimiano
Secretário de Cultura
Turismo e Eventos
Prefeitura Muni. de Cordeirópolis

76



PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORDEIROPOLIS

Fornecimento, montagem, desmontagem de equipamentos e serviços de infraestrutura para realização de eventos - Lote 03

PLANILHA DE COTAÇÃO		Empresa		R\$		R\$		TOTAL		
		CNPJ		R\$		R\$				
		Telefone		R\$		R\$				
		R\$		R\$		R\$				
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS		ITEM	QTDDE	UNID.	RS UNIT.	RS TOTAL	RS UNIT.	RS TOTAL	RS UNIT.	RS TOTAL
Aterramento de Ponto de Estruturas Especiais		1	45	SERV.	R\$ 300,00	R\$ 13.500,00	R\$ 280,00	R\$ 12.600,00	R\$ 300,00	R\$ 13.500,00
Locação de Caixa de Distribuição Elétrica		2	20	DIÁRIA	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00	R\$ 320,00	R\$ 6.400,00	R\$ 330,00	R\$ 6.600,67
Locação de Pontos de Energia		3	60	DIÁRIA	R\$ 250,00	R\$ 15.000,00	R\$ 200,00	R\$ 12.000,00	R\$ 220,00	R\$ 13.200,00
		TOTAL			R\$	35.500,00	R\$	31.000,00	R\$	33.300,00
					R\$				R\$	33.265,67



PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORDEIROPOLIS

Fornecimento, montagem, desmontagem de equipamentos e serviços de infraestrutura para realização de eventos - Lote 04

PLANILHA DE COTAÇÃO	Empresa		R\$		R\$		TOTAL
	CNPJ		R\$		R\$		
	Telefone		R\$		R\$		
	R\$		R\$		R\$		
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	ITEM	QUANTIDADE	UNID.	RS UNIT.	RS TOTAL	RS UNIT.	RS TOTAL
	1	18	DIÁRIA	R\$ 800,00	R\$ 14.400,00	R\$ 850,00	R\$ 15.300,00
	2	2	DIÁRIA	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
	TOTAL		R\$	18.000,00	R\$	16.800,00	R\$



PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORDEIROPOLIS

Fornecimento, montagem, desmontagem de equipamentos e serviços de infraestrutura para realização de eventos - Lote 05

PLANILHA DE COTAÇÃO		Empresa		R\$		R\$		TOTAL	
		CNPJ		R\$		R\$			
		Telefone		R\$		R\$			
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS		ITEM	QTD	UNID.	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total	
Carreta Palco		1	5	DIÁRIA	R\$ 9.000,00	R\$ 45.000,00	R\$ 8.500,00	R\$ 42.500,00	R\$ 43.333,33
Carro de Som (Mini Trio)		2	10	DIÁRIA	R\$ 6.000,00	R\$ 60.000,00	R\$ 5.500,00	R\$ 53.000,00	R\$ 56.000,00
Gaminhão de Som		3	10	DIÁRIA	R\$ 7.000,00	R\$ 70.000,00	R\$ 6.500,00	R\$ 69.000,00	R\$ 68.000,00
Trio Elétrico		4	5	DIÁRIA	R\$ 12.800,00	R\$ 64.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 60.000,00	R\$ 61.333,33
		TOTAL		R\$	239.000,00		R\$	222.500,00	R\$ 228.666,67

77
A

Paulo Luiz Martimiano
Secretário de Cultura
Turismo e Eventos
Prefeitura Muni. de Cordeirópolis